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QUALIFICATION
Pl. MAT. NOMS CLUB 1°série 2°série Total 10 X

COMPOUND DAME CADET
1 102016 HAEMOUTS P DAE 315 327 642 20 6

COMPOUND DAME JUNIOR
1 203056 PRIEELS S GSR 240 265 505 4 1

COMPOUND HOMME JUNIOR
1 256024 VANDEPOELE M CMA 320 326 646 18 7

COMPOUND DAME MASTER
1 115020 DEACON K KJS 332 308 640 23 5
2 403018 HANIQUE F LIE 297 295 592 11 1

COMPOUND HOMME VETERAN
1 201028 ALLARD L FOA 285 303 588 15 3

COMPOUND HOMME MASTER
1 201007 VANDENHOECK M FOA 334 336 670 30 12
2 203055 PRIEELS P GSR 329 339 668 30 12
3 604006 TEUWEN C AMV 326 320 646 38 10
4 201043 DE MAERE A FOA 321 325 646 22 8
5 115021 DEACON M KJS 316 322 638 22 9
6 701016 DEBATTY F LAW 291 298 589 9 5
7 203022 VASSART C GSR 289 281 570 9 1
8 701019 DAJKA C LAW 238 224 462 2 0

COMPOUND DAME 1°
1 256009 ANRIS Y CMA 329 323 652 25 7
2 204044 VANVELTHEM J GPE 261 279 540 4 1

COMPOUND HOMME 1°
1 316035 ETIENNE D SSC 339 339 678 33 6
2 252106 VAN ELVEN C FAO 335 340 675 33 11
3 402039 KYRITSOGLOU S HUY 329 346 675 31 8
4 905071 WOUTERS R HEL 335 339 674 33 7
5 115002 BRAECKMAN M KJS 335 337 672 35 7
6 115037 LIBOT KJS 332 337 669 27 10
7 316025 VANDERVELDEN V SSC 337 332 669 29 5
8 316019 WOIT F SSC 336 329 665 35 10
9 102015 HAEMOUTS L DAE 332 324 656 24 8

10 204017 DURANT B GPE 322 329 651 22 6
11 203042 GYSEN C GSR 320 327 647 18 6
12 256034 VAN ELVEN F CMA 318 328 646 23 6
13 306017 DENUIT JJ CEN 329 314 643 19 4
14 256012 BEKE L CMA 322 320 642 19 5
15 204076 GHYSSENS R GPE 301 332 633 33 13
16 204056 DEPOORTER JM GPE 308 318 626 20 6
17 403033 DELACROIX P LIE 308 317 625 15 3
18 316018 DERYCKERE SSC 299 300 599 13 2
19 252057 SEPULCHRE D FAO 297 291 588 7 3

RECURVE DAME  CADETTE
1 304013 VANDEVOORDE Aurore CAT 278 276 554 5 1



Pl. MAT. NOMS CLUB 1°série 2°série Total 10 X

RECURVE HOMME CADET
1 306035 DETREZ JS CEN 249 249 498 4 2

RECURVE DAME JUNIOR
1 129012 STRUYF S OSK 277 276 553 9 1
2 131013 GEERAERTS T NSS 271 274 545 8 2
3 205062 ROOSEN V SSK 248 260 508 4 2
4 304004 VANDEVOORDE Aurélie CAT 225 263 488 11 2

RECURVE HOMME JUNIOR
1 308009 VANDERCLEYEN B RCM 287 290 577 16 3
2 306054 GAROT J CEN 224 266 490 4 1
3 604016 VAN STEVENS MC AMV 258 291 549 4 0

RECURVE HOMME MASTER
1 311007 DEMARET JM PAC 298 284 582 11 2
2 705034 VANDENBERGHE D CAB 264 272 536 8 0
3 204029 NYS C GPE 247 242 489 4 2

RECURVE DAME 1°
1 122039 WOLLES F RMB 308 288 596 12 3
2 905070 VERHOEVEN K HEL 292 299 591 8 4
3 201021 DEKNOP N FOA 278 295 573 9 1
4 203006 PEEREN I GSR 257 259 516 6 3

RECURVE HOMME 1°
1 316014 CLART S SSC 319 320 639 20 4
2 252079 VAN HAMME M FAO 318 315 633 16 6
3 093028 OLIVIER A FRA 316 298 614 15 1
4 701007 ESTIEVENART P LAW 290 311 601 11 3
5 115166 KACIC JP KJS 307 293 600 13 3
6 701038 MALEVE V LAW 296 299 595 15 3
7 204008 DOCKX R GPE 294 293 587 11 0
8 705058 DIANA R CAB 277 288 565 8 3
9 316008 PEREMANS SSC 274 274 548 11 6

10 115175 DE WACHTER K KJS 277 267 544 7 1
11 314008 VANDERVEKEN Y SAG 263 277 540 10 3
12 304010 GHISSE M CAT 266 272 538 7 3
13 205020 ROOSEN D SSK 270 256 526 4 1
14 203057 LAMBRECHTS P GSR 207 221 428 3 1



bor

QUALIFICATION BOR
Pl. MAT. NOMS CLUB 1°série 2°série Total 10 x

COMPOUND DAME
1 256009 ANRIS Y CMA 329 323 652 25 7
2 102016 HAEMOUTS P DAE 315 327 642 20 6
3 115020 DEACON K KJS 332 308 640 23 5
4 403018 HANIQUE F LIE 297 295 592 11 1
5 204044 VANVELTHEM J GPE 261 279 540 4 1
6 203056 PRIEELS S GSR 240 265 505 4 1

COMPOUND HOMME
1 316035 ETIENNE D SSC 339 339 678 33 6
2 252106 VAN ELVEN C FAO 335 340 675 33 11
3 402039 WOUTERS R HEL 335 339 674 33 7
4 905071 BRAECKMAN M KJS 335 337 672 35 7
5 115002 VANDENHOECK M FOA 334 336 670 30 12
6 201007 LIBOT KJS 332 337 669 27 10
7 115037 KYRITSOGLOU S HUY 329 340 669 31 8
8 316025 VANDERVELDEN V SSC 337 332 669 29 5
9 203055 PRIEELS P GSR 329 339 668 30 12

10 316019 WOIT F SSC 336 329 665 35 10
11 102015 HAEMOUTS L DAE 332 324 656 24 8
12 204017 DURANT B GPE 322 329 651 22 6
13 203042 GYSEN C GSR 320 327 647 18 6
14 604006 TEUWEN C AMV 326 320 646 38 10
15 201043 DE MAERE A FOA 321 325 646 22 8
16 256024 VANDEPOELE M CMA 320 326 646 18 7
17 256034 VAN ELVEN F CMA 318 328 646 23 6
18 306017 DENUIT JJ CEN 329 314 643 19 4
19 256012 BEKE L CMA 322 320 642 19 5
20 115021 DEACON M KJS 316 322 638 22 9
21 204076 GHYSSENS R GPE 301 332 633 33 13
22 204056 DEPOORTER JM GPE 308 318 626 20 6
23 403033 DELACROIX P LIE 308 317 625 15 3
24 316018 DERYCKERE SSC 299 300 599 13 2
25 701016 DEBATTY F LAW 291 298 589 9 5
26 201028 ALLARD L FOA 285 303 588 15 3
27 252057 SEPULCHRE D FAO 297 291 588 7 3
28 203022 VASSART C GSR 289 281 570 9 1
29 701019 DAJKA C LAW 238 224 462 2

RECURVE DAME
1 122039 WOLLES F RMB 308 288 596 12 3
2 905070 VERHOEVEN K HEL 292 299 591 8 4
3 201021 DEKNOP N FOA 278 295 573 9 1
4 304013 VANDEVOORDE Aurore CAT 278 276 554 5 1
5 129012 STRUYF S OSK 277 276 553 9 1
6 604016 VAN STEVENS MC AMV 258 291 549 4
7 131013 GEERAERTS T NSS 271 274 545 8 2
8 203006 PEEREN I GSR 257 259 516 6 3
9 205062 ROOSEN V SSK 248 260 508 4 2

Page 4



bor

10 304004 VANDEVOORDE Aurélie CAT 225 263 488 11 2

RECURVE HOMME 
1 316014 CLART S SSC 319 320 639 20 4
2 252079 VAN HAMME M FAO 318 315 633 16 6
3 093028 OLIVIER A FRA 316 298 614 15 1
4 701007 ESTIEVENART P LAW 290 311 601 11 3
5 115166 KACIC JP KJS 307 293 600 13 3
6 701038 MALEVE V LAW 296 299 595 15 3
7 204008 DOCKX R GPE 294 293 587 11
8 311007 DEMARET JM PAC 298 284 582 11 2
9 308009 VANDERCLEYEN B RCM 287 290 577 16 3

10 705058 DIANA R CAB 277 288 565 8 3
11 316008 PEREMANS SSC 274 274 548 11 6
12 115175 DE WACHTER K KJS 277 267 544 7 1
13 314008 VANDERVEKEN Y SAG 263 277 540 10 3
14 304010 GHISSE M CAT 266 272 538 7 3
15 705034 VANDENBERGHE D CAB 264 272 536 8
16 205020 ROOSEN D SSK 270 256 526 4 1
17 306035 DETREZ JS CEN 249 249 498 4 2
18 306054 GAROT J CEN 224 266 490 4 1
19 204029 NYS C GPE 247 242 489 4 2
20 203057 LAMBRECHTS P GSR 207 221 428 3 1
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Cpd

COMPOUND DAME
NOMS N° Ligue Club CAT Qual Pl. 1/4 1/2 Fin

1 HAEMOUTS P 102016 DAE CD1 642 2 (2) 106 104 108
2 HANIQUE F 403018 LIE CD1 592 4 (4) 104 106 100
3 ANRIS Y 256009 CMA CD1 652 1 (1) 101 100 108
4 PRIEELS S 203056 GSR CD1 505 6 (6) 94 91 83
5 DEACON K 115020 KJS CD1 640 3 (3) 92
6 VANVELTHEM J 204044 GPE CD1 540 5 (5) 84

COMPOUND HOMME
NOMS N° Ligue CLUB CAT Qual Pl. 16 1/8 1/4 1/2 Fin

1 HAEMOUTS L 102015 DAE CH1 656 11 (11) 172 110 110 110 110
2 VANDENHOECK M 201007 FOA CH1 670 5 (5) 167 111 111 106 106
3 KYRITSOGLOU S 402039 HUY CH1 669 7 (7) 169 167 114 109 112
4 ETIENNE D 316035 SSC CH1 678 1 (1) 169 168 107 108 109
5 VAN ELVEN C 252106 FAO CH1 675 2 (2) 159 164 110
6 BRAECKMAN M 115002 KJS CH1 672 4 (4) 159 160 108
7 BEKE L 256012 CMA CH1 642 19 (19) 159 162 107
8 PRIEELS P 203055 GSR CH1 668 9 (9) 159 170 106
9 WOIT F 316019 SSC CH1 665 10 (10) 158 166

10 VAN ELVEN F 256034 CMA CH1 646 17 (17) 166 164
11 VANDERVELDEN V 316025 SSC CH1 669 8 (8) 166 163
12 LIBOT 115037 KJS CH1 669 6 (6) 166 163
13 GHYSSENS R 204076 GPE CH1 633 21 (21) 167 157
14 WOUTERS R 905071 HEL CH1 674 3 (3) 157 157
15 DE MAERE A 201043 FOA CH1 646 15 (15) 164 155
16 GYSEN C 203042 GSR CH1 647 13 (13) 152 154
17 TEUWEN C 604006 AMV CH1 646 14 (14) 162
18 DENUIT JJ 306017 CEN CH1 643 18 (18) 161
19 DURANT B 204017 GPE CH1 651 12 (12) 159
20 VANDEPOELE M 256024 CMA CH1 646 16 (16) 158
21 DEPOORTER JM 204056 GPE CH1 626 22 (22) 158
22 DELACROIX P 403033 LIE CH1 625 23 (23) 154
23 DEACON M 115021 KJS CH1 638 20 (20) 152
25 DERYCKERE 316018 SSC CH1 599 24 (24) 150
24 ALLARD L 201028 FOA CH1 588 26 (26) 150
26 SEPULCHRE D 252057 FAO CH1 588 27 (27) 147
27 VASSART C 203022 GSR CH1 570 28 (28) 142
28 DAJKA C 701019 LAW CH1 462 29 (29) 117
20 DEBATTY F 701016 LAW CH1 589 25 (25) 0
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Rec

RECURVE DAME
NOMS N° Ligue CLUB CAT Qual Pl. 1/8 1/4 1/2 Fin

1 VANDEVOORDE Aurore 304013 CAT RD1 554 4 (4) 140 86 92 93
2 VERHOEVEN K 905070 HEL RD1 591 2 (2) 136 88 91 90
3 WOLLES F 122039 RMB RD1 596 1 (1) 145 99 90 93
4 DEKNOP N 201021 FOA RD1 573 3 (3) 147 93 86 83
5 VAN STEVENS MC 604016 AMV RD1 549 6 (6) 133 92
6 PEEREN I 203006 GSR RD1 516 8 (8) 142 88
7 STRUYF S 129012 OSK RD1 553 5 (5) 139 85
8 GEERAERTS T 131013 NSS RD1 545 7 (7) 142 85
9 ROOSEN V 205062 SSK RD1 508 9 (9) 116

10 VANDEVOORDE Aurélie 304004 CAT RD1 488 10 (10) 97

RECURVE HOMME
NOMS N° Ligue CLUB CAT Qual Pl. 16 1/8 1/4 1/2 Fin

1 OLIVIER A 093028 FRA RH1 614 3 (3) 152 146 95 100 99
2 KACIC JP 115166 KJS RH1 600 5 (5) 148 105 105 99 99
3 DOCKX R 204008 GPE RH1 587 7 (7) 160 148 101 94 103
4 CLART S 316014 SSC RH1 639 1 (1) 146 160 110 101 100
5 ESTIEVENART P 701007 LAW RH1 601 4 (4) 137 147 101
6 VAN HAMME M 252079 FAO RH1 633 2 (2) 137 157 97
7 VANDERCLEYEN B 308009 RCM RH1 577 9 (9) 137 145 97
8 MALEVE V 701038 LAW RH1 595 6 (6) 137 145 93
9 GAROT J 306054 CEN RH1 490 18 (18) 136 148

10 PEREMANS 316008 SSC RH1 548 11 (11) 138 145
11 DIANA R 705058 CAB RH1 565 10 (10) 144 141
12 DE WACHTER K 115175 KJS RH1 544 12 (12) 140 141
13 GHISSE M 304010 CAT RH1 538 14 (14) 136 140
14 ROOSEN D 205020 SSK RH1 526 16 (16) 134 135
15 VANDERVEKEN Y 314008 SAG RH1 540 13 (13) 129 132
16 DEMARET JM 311007 PAC RH1 582 8 (8) 132 126
17 VANDENBERGHE D 705034 CAB RH1 536 15 (15) 124
18 NYS C 204029 GPE RH1 489 19 (19) 109
19 DETREZ JS 306035 CEN RH1 498 17 (17) 105
20 LAMBRECHTS P 203057 GSR RH1 428 20 (20) 0
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EQUIPE RECURVE

NOMS - NAMEN CAT Total Total Tot. G-Tot  T 10 X
1 CAT VANDEVOORDE Aurore RDC 554 554

GHISSE M RH1 538 538
VANDEVOORDE Aurélie RDJ 488 488 1580 0 23 6

EQUIPE COMPOUND

NOMS - NAMEN CAT Total Total Tot. G-Tot  T 10 X
1 SSC ETIENNE D CH1 678 678

VANDERVELDEN V CH1 669 669
WOIT F CH1 665 665 2012 0 97 21

2 KJS BRAECKMAN M CH1 672 672
LIBOT CH1 669 669
DEACON K CDM 640 640 1981 0 85 22

3 CMA ANRIS Y CD1 652 652
VANDEPOELE M CHJ 646 646
VAN ELVEN F CH1 646 646 1944 0 66 20

4 GPE DURANT B CH1 651 651
GHYSSENS R CH1 633 633
DEPOORTER JM CH1 626 626 1910 0 75 25

5 FOA VANDENHOECK M CHM 670 670
DE MAERE A CHM 646 646
ALLARD L CHV 588 588 1904 0 67 23

6 GSR PRIEELS P CHM 668 668
GYSEN C CH1 647 647
VASSART C CHM 570 570 1885 0 57 19


